

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 51/2015
Processo de Licitação: 51/2015
Data do Processo: 28/04/2015

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 51/2015
b) Licitação Nr.: 35/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 22/05/2015
e) Objeto da Licitação: Aquisição, de forma parcelada, de mudas de flores e de plantas ornamentais diversas, para as atividades da Coordenadoria de Serviços Públicos durante o exercício financeiro de 2015, com objetivo de promover o ajardinamento de praças, jardins e demais áreas públicas do perímetro urbano do Município de Joaçaba.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Idionéia Bragagnollo Horn (11504)

1	MUDAS DE FLORES DE EPOCA - com 15 un	CX	2.500,00	0,0000	7,80	19.500,00
2	MUDAS DE KAIZUCA (JUNIPERUS CHINENSIS TOLUROSA) - 1,5 metros	UN	20,00	0,0000	83,00	1.660,00
3	MUDA DE FÊNIX - TRONCO COM 1,0 METRO	UN	20,00	0,0000	220,00	4.400,00
4	Muda de Buxo grande (Buxus Sempervirens) - 0,40 m	UN	15,00	0,0000	39,50	592,50
5	Muda de Cica Revoluta - tronco com 0,50 m	UN	20,00	0,0000	96,00	1.920,00
6	Muda Liriópolis - pote G	UN	30,00	0,0000	5,75	172,50
7	Grama Preta - leiva	CX	50,00	0,0000	15,00	750,00

Total do Fornecedor 28.995,00

Total Geral: 28.995,00

Joaçaba, 22 de Maio de 2015.

RESPONSÁVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)